УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_12.11.2015 г._______________						№ __379/П______
город  Великие Луки

О проведении Первенства города
по баскетболу
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, календарем проведения Спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений города на 2015-2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести первенство города по баскетболу среди общеобразовательных учреждений с 18 ноября по 7 декабря 2015 года на базе МБОУ СОШ №5, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12» и УСК ВЛГАФК первенство города по баскетболу среди девушек и юношей.
2. Утвердить расписание игр первенства города по баскетболу (Приложение 1).
3. Руководителям МБОУ СОШ №5, МАОУ «Лицей №11» и  МАОУ «СОШ №12» обеспечить подготовку спортивных залов для проведения игр.
4. Руководителям образовательных учреждений направить команды обучающихся в соответствии с поданными заявками. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути и во время соревнований.
5. Ответственность за организацию соревнований возложить на главного судью соревнований - Гладченко Д.А., тренер-преподаватель МАОУ ДО «СШ «Экспресс», Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                    Т.О.Лозницкая

Приложение 1
Расписание игр по баскетболу

Юноши группа "А"
Среда. 18.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 12
	Школа № 5
	15.30
	с/з шк. № 12

	Школа № 17
	Школа № 2
	16.00
	с/з шк. №5

Четверг 19.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 12
	Школа № 2
	17.00
	с/з шк. № 12

	Школа № 5
	Школа № 17
	16.20
	с/з шк. №5

Пятница 20.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 5
	Школа № 2
	16.00
	с/з шк. № 5

Понедельник 30.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 12
	Школа № 17
	16.30
	с/з шк. № 12

Юноши группа "Б"
Среда. 18.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 10
	Школа № 7
	17.00
	с/з шк. №5

	Школа № 11
	Школа № 9
	18.00
	с/з шк. №5

Четверг 19.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 10
	Школа № 9
	15.00
	с/з шк. № 11

	Школа №11
	Школа № 7
	16.00
	с/з шк. № 11

Понедельник 30.11.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 9
	Школа № 7
	17.00
	с/з шк. № 5

Вторник 1.12.15
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 11
	Школа № 10
	16.00
	с/з шк. № 11

ПЛЕЙ-ОФФ юноши
Среда 2.12.15
Игра за 7-8 место
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	4 место группы "А"
	4 место группы "Б"
	17.00
	с/з шк. №5

Игра за 5-6 место
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	3 место группы "А"
	3 место группы "Б"
	18.00
	с/з шк. №5

Игра за 3-4 место
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	2 место группы "А"
	2 место группы "Б"
	19.00
	с/з шк. №5

 Понедельник 7.12.15
Игра за 1-2 место
     17.30 – УСК ВЛГАФК   1 место группы "А" - 1 место группы "Б"

Расписание игр по баскетболу у девушек
Понедельник 30.11.15

	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 12
	Школа № 5
	15.30
	с/з шк. № 12

Вторник 1.12.15

	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 11
	Школа № 2
	15.00
	с/з шк. № 11

Среда 2.12.15

	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	Место

	Школа № 12
	Школа № 2
	15.30
	с/з шк. № 12

	Школа № 5
	Школа № 11
	16.00
	с/з шк. № 5